
 

 

UCHWAŁA NR LIV/373/23 

RADY GMINY KOZY 

z dnia 30 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Kozy oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40  

ze zm.) 

Rada Gminy Kozy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Gminy Kozy, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr V/48/19 Rady 

Gminy Kozy z dnia 23 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Kozy oraz nadania 

jej statutu (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r. poz. 3560 ze zm.), § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Młodzieżowa Rada obraduje na sesjach zwoływanych przez Przewodniczącego Rady, jednak 

nie rzadziej niż raz na pół roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Kozy 

 

 

Miłosz Zelek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 4877


		2023-06-09T07:24:56+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




